
OVAP
Obchodní podmínky pro část II.

•li INTEBROVANÍ
OPERAČNÍ
PROGRAM

• *

**.**
EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

MINISTERSTVO VNn-RA
ČESKÉ REPUBLIKY

Realizováno v rámci projektu "Technologick centrum ORP Bohumn l. - lil.",
reg. 6. CZ. 1.06/2.1.00/06.06832, který je spolufinancován z Integrovaného operačního programu.

Smlouva o dílo

Dodávka a Implementace elektronické spisové služby a elektronického datového úložlété pro
TC ORP Bohumín

uzavřená podle § 536 a naši. zákona é. 513/1991 Sb., Obchodního zákoníku, ve znění pozdéjšfch
předpisů, mezi těmito smluvními stranami:

Město Bohumín
Masarykova 158, 735 81 Bohumín
Zastoupeno; Petrem Víchou, starostou města
Ič: 00297569
DIČ: CZ00297569
Bankovní spojení; Čs.spořitelna, a.s., pobočka Bohumín
Číslo ú6tu: 20028-1721638359/0800

(dále Jen .objednatel")

Číslo smlouvy:

a obchodní firma

GEOVAP,spol.sr.o.
Čechovo nábfežf 1790, 530 03 Pardubtee
zapsaná v obchodním rejstříku dne 26.2.1991 vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, pobočka

Pardubice, oddíl C vložka 234
Ing. Robertem Matulíkem, jednatelem společnosti
15049248
CZ15049248
CITIBANK, as.
2020870109/2600

Zastoupena:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jan ^zhotovitel")

Číslo smtouvy: SOD/ESS+DMS/Bohumín

Uvedení zástupci obou smluvních stran prohlašují, že Jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a
k platnosti smlouvy není třeba jiné osoby.

Článek 1
Základní ustanovení

1.1 Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 262 odst. 1 zákona é. 513/1991 Sb., Obchodního
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní zákoník") dohodly, že závazkový
vztah založený touto smlouvou se řídl obchodním zákoníkem.

1.2 Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy.

1.3 Zhotovitel prohlašuje, že má sjednanou pojistnou smlouvu pro případ způsobení škody svou
činností a zavazuje se, že tuto smlouvu bude mít sjednanou po celou dobu účinnosti této
smlouvy.

Mento Bohumín • N»irt*k» ůhd Bohumín
Kupní arriouva • Hoatovaná etoktmnldu apiaová akdba a etektronldt* datové útožiité pro TC ORP Bohumín • Čilo smlouvy:Stranal/11



1.4 Smluvní strany prohlašují, že plnění dle této smlouvy nenf plněním nemožným a že tuto
smlouvu uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

Článek 2
Předmět smlouvy

2.1 Předmětem této smlouvy o dílo je závazek zhotovitele:

2,1.1 dodat, nainstalovat a nakonfigurovat elektronický systém spisové služby (dále jen
„ESS") pro hostování 13 subjektů v rámci Technologického centra ORP Bohumín (dále
jen „TC Bohumín"), které je součástí datové šité Městského úřadu Bohumín;

2.1.2 dodat, nainstalovat a nakonfigurovat úložišté digitálních dokumentů (tzv. „document
management systém") dále jen „DMS" a provést jeho integraci se současným
systémem elektronické spisové služby (ESS) města Bohumín a hostovaných ESS.

2.1.3 poskytovat služby paušální technické podpory pro ESS a DMS.

2.2 Způsob dodání, instalace a konfigurace pfedmétu smlouvy 2.1.1 a 2.1,2 blíže specifikuje Článek
3 této smlouvy.

2.3 Způsob poskytováni služeb paušální technické podpory 2.1.3 blíže specifikuje Článek 4 této
smlouvy.

2.4 Zhotovitel je povinen provést dflo dle této smlouvy na svůj náklad a na své nebezpečí v době
sjednané v článku 5 této smlouvy.

2.5 Každé dlléí plnění bude obsahovat soupis provedených dodávek, jehož přílohou bude i soupis
dodaných jednotlivých položek odpovídající zadávací dokumentaci a této smlouvě o dílo.
Případné rozdíly budou vyznačeny a zdůvodněný.

2.6 Závěrečný předávací protokol bude obsahovat soupis a specifikace jednotlivých položek
odpovídající zadávací dokumentaci a této smlouvě o dílo. Součástí předávacího protokolu bude
Prohlášení souhlasu zadavatele (dále jen Prohlášení), že poskytnuté dodávky jsou v pořádku a
funkční. Případné rozdíly oproti této smlouvy o dílo budou vyznačeny a zdůvodněný. Toto
Prohlášeni nenahrazuje akceptaénf protokol dle bodu 3.5. Prohlášení bude podepsáno
oprávněnými zástupci smluvních stran dle odst. 13.1 této smlouvy.

Článek 3
Plnění předmětu smlouvy

3.1 Zhotovitel se zavazuje dodat multilicenci ESS pro 13 subjektů, provést instalaci a konfiguraci
systému v tomto rozsahu:

3.1.1 Instalaci hostované ESS na určeném serveru TC ORP Bohumín. Instalaci lze provést
fyzicky vmísíš určeni plnění smlouvy (budova „A" Městského úřadu Bohumín, úl.
Masarykova 158, 735 81 Bohumín) nebo po dohodě s objednatelem prostředky
vzdáleného přístupu na server.

3.1.2 Konfiguraci ESS pro subjekty uvedené v příloze 6. 1 této smlouvy. Konfigurace bude
provedena v rozsahu nezbytném pro provoz ESS určenými uživateli těchto organizaci,
a to včetně číselníků „organizační struktura" a „spisové znaky". Obsah číselníků bude
zhotoviteli předán pro každou organizaci zvlášť elektronicky ve formě XLS souboru.

3.1.3 Součásti dodávky multilicence je také dodání uživatelské, provozní a bezpečnostní
dokumentace k systému. Dokumentace bude předána objednateli v elektronické
podobě ve formě PDF souborů.

3.2 Zhotovitel se zavazuje dodat licenci DMS (pro 1 instalaci bez omezení rozsahu užití), provést
instalaci a konfiguraci systému v tomto rozsahu:

3.2.1 Instalaci a konfiguraci DMS na určeném serveru TC ORP Bohumín. Instalaci lze
provést fyzicky v místě určení plnění smlouvy ((budova „A" Městského úřadu Bohumín,

Merto Bohumín • Méitský úřad Bohumín
Kupní smlouva • Hostovaná elektronické spisoró služba a eleWronictó datové úloíiitB pro TC ORP Bohumín • Cisto Bmlouvy:Strana 2,11



úl. Masarykova 158, 735 81 Bohumín) nebo po dohodě s objednatelem prostředky
vzdáleného přístupu na server.

3.2.2 Provedení integrace DMS se systémem ESS Městského úřadu Bohumín a TC ORP
Bohumín (pro všechny instalované subjekty dle přílohy 6. 1 této smlouvy). Integrace
bude provedena, když ESS bude DMS užívat jako externí úložiště svých elektronických
dokumentů se zachováním všech stávajících funkcionalit.

3.2.3 Migraci elektronických dokumentů ESS Městského úřadu Bohumín a TC ORP Bohumín
(pro všechny instalované subjekty dle přílohy č, 1 této smlouvy) do DMS se
zachováním existujících všech vazeb a metadat

3.3 Součástí dodávky ESS a DMS je také dodáni uživatelské, provozní a bezpečnostní
dokumentace k těmto systémům. Dokumentace bude předána objednateli v elektronické
podobě ve formě PDF souborů.

3.4 Smluvní strany se dále dohodly, že pokud se po dobu předání do ostrého provozu dle odst. 5.1
vyskytnou vady, zhotovitel se zavazuje tyto vady ve lhůtě do pěti pracovních dnů od nahlášení
odstranit.

3.5 V případě, že se během doby stanovené v odst. 3.4 nevyskytnou vady, které by objednateli
znemožňovaly ESS nebo DMS užívat k účelům, pro které je zhotoveno, smluvní strany se
dohodly, že po uplynutí zkušební doby, bude sepsán smluvními stranami akceptační protokol,
v němž bude smluvními stranami jejich podpisy potvrzeno, že došlo ke splněni předmětu
smlouvy a že dílo bylo předáno. Akceptačni protokol bude podepsán oprávněnými zástupci
smluvních stran dle odst. 13 této smlouvy.

Článek 4
Paušální technická podpora

4.1 Předmětem poskytování služeb paušální technické podpory je

4.1.1 Provádění změn software vyplývajících ze změn obecně platných předpisů České
republiky, včetně distribuce upraveného software. Distribuce bude provedena před
terminem účinnosti změn právních předpisů; pokud právní předpis nabude účinnosti
dříve než 30 dnů po uveřejnění ve Sbírce zákonů, bude distribuce upraveného software
provedena nejpozději do 30 dnů ode dne uveřejnění ve Sbírce zákonů.

4.1.2 Provádění změn software (upgrade, update) vyplývajfcfch z obecného vývoje
operačních systémů a hardware.

4.1.3 Poradenskou telefonní službu hot-line pro vyškolené pracovníky.

4.1.4 Závazek dodavatele k odezvě na reklamovanou závadu sytému ve třech kategoriích:

a) Závada kategorie A: systém není použitelný ve svých základních funkcích nebo se
vyskytuje funkénf závada znemožňující činnost systému nebo jeho částí. Tento stav
může ohrozit běžný provoz objednatele, případně může způsobit větší finanční
nebo jiné škody. Zhotovitel je povinen zahájit práce na odstranění závady
nejpozději během čtyř pracovních hodin po nahlášení závady v pracovní době (tj.
v době od 8:00 do 17:00) předepsaným způsobem, bude-li tato závada nahlášená
mimo pracovní dobu, pak do čtyř pracovních hodin od začátku pracovní doby
vnejbližšf pracovní den. Závada bude odstraněna v nejkratší možné lhůtě
s ohledem na její povahu a dopad na činnost objednatele, nejpozději však do 24
hodin od nahlášení závady, je-li to objektivně v silách zhotovitele, pokud se smluvnf
strany v daném případě nedohodnou jinak. Každé nedodržení lhůty pro odstranění
závady způsobené důvody, které nebyl zhotovitel schopen ovlivnit, je zhotovitel
povinen objednateli písemně zdůvodnit. Pokud byla závada nahlášená poslední
pracovní den před začátkem pracovního volna, a to do 17:00, musí být tato závada
odstraněna nejpozději do 8:00 nejbližšího pracovního dne.

Melto Bohumín • městský liFad Bohumín
Kupní smlouva • Hostovaná aleMronlcké spieová služba a elektronické datové úloílšté pro TC ORP Bohumín • Cisto smlouvy: Strana 3,11



b) Závada kategorie B: funkčnost systému nebo jeho části je ve svých funkcích
degradována tak, že tento stav omezuje běžný provoz objednatele. Zhotovitel je
povinen zahájit práce na odstranění závady nejpozději béhem osmi pracovních
hodin po nahlášení závady v pracovní době (tj. v době od 8:00 do 17:00)
předepsaným způsobem, bude-li tato závada nahlášená mimo pracovní dobu, pak
do osmi pracovních hodin od začátku pracovní doby v nejbližší pracovní den.
Závada bude odstraněna v nejkratší možné lhůtě s ohledem na její povahu a dopad
na činnost objednatele, nejpozdéji však do tří pracovních dnů od nahlášení, je-li to
objektivně v silách zhotovitele, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Každé
nedodržení lhůty pro odstranéní závady způsobené důvody, které nebyl zhotovitel
schopen ovlivnit, je zhotovitel povinen objednateli písemně zdůvodnit.

c) Závada kategorie C: ostatní - drobné závady, které nespadají do kategorii A a B.
Zhotovitel je povinen zahájit práce na odstranění závady nejpozději během dvaceti
Čtyř pracovních hodin po nahlášení závady v pracovní době (q. v době od 8:00 do
17:00) předepsaným způsobem, bude-li tato závada nahlášená mimo pracovní
dobu, pak do dvaceti étyř pracovních hodin od začátku pracovní doby v nejbližší
pracovní den. Závada bude odstraněna v nejkratší možné lhůtě s ohledem na její
povahu a dopad na činnost objednatele v termínu dle dohody smluvních stran.

4.2 Smluvní strany se dohodly, že o zařazení závad do kategorii A až C vždy rozhoduje objednatel
za podmínky, že v případě zařazení závady do kategorie A a B musí toto písemně zdůvodnit
zhotoviteli. V případě nesouhlasu se zařazením závady ze strany zhotovitele, budou takové
případy smluvnf strany řešit vzájemnou dohodou.

Článek 5
Doba a místo plnění

5.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo 2.1.1 a 2.1.2 této smlouvy v těchto termínech:

činnost Předpoklad zahájení Ukončení

Dodávka licencí ESS a DMS 12.4.2012 29.6.2012

Instalace a implementace ESS a DMS 12.4.2012 29.6.2012

Testovací provoz ESS a DMS 12.4.2012 31.7.2012

Předání do ostrého provozu 1.8.2012 30.9.2012

5.3 Místem plnění celého předmětu smlouvy je město Bohumín se sídlem Masarykova 158, 735 81
Bohumín. Plnění smlouvy je specifikováno 3.1.

Článek 6
Cena plnění

6.1 Smluvní strany se dohodly na celkové ceně za dohodnutý předmět smlouvy 2.1.1 a 2.1.2 této
smlouvy:

Cena bez DPH DPH Cena celkem

Dodávka licence hostované ESS 65 000,00 13 000,00 78 000,00
Dodávka licence DMS 260 000,00 52 000,00 312000,00
Instalace a konfigurace hostované
ESS 10 000,00 2 000,00 12 000,00

Instalace a konfigurace DMS 15000,00 3 000,00 18000,00
Celkem 350 000,00 70 000.00 420 000,00

Město Bohumín • Mértský úřad Bohumín
Kupní smtouva • Hostovaná elektronická spisová služba a elektronlctó datové úložislé pro TC ORP Bohumín • Óialo Bmlouvy: Strana 4/11



6.2 Smluvní strany se dohodly na ceně za dohodnutý předmět smlouvy dle odstavce 2.1.3 této
smlouvy:

Tlena bezDPH DPH Cena celkem

Poskytování služeb paušální technické
podpory pro hostovanou ESS za rok

12500,00 2 500,00 15000,00

Poskytování služeb paušální technické
podpory pro DMS za rok

32 500,00 6 500,00 39 000,00

Celkem 45000,00 9000,00 54000,00

Celkem za 5 let 225 000,00 45 000,00 270 000,00

6.3 Cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná pro stanovený rozsah plnění předmětu smlouvy
a zahrnuje všechny náklady nutné k realizaci a plněni dle Článku 3 a Článku 4 této smlouvy.
Případné změny cen v souvislosti s vývojem cen nemají vliv na celkovou sjednanou cenu díla.

6.4 Zhotovitel odpovídá za to, že sazba dané z pňdané hodnoty je stanovena v souladu s platnými
právními předpisy.

Článek?
Fakturační a platební podmínky

7.1 Objednatel se zavazuje sjednanou cenu 6.1 této smlouvy uhradit bankovním převodem na účet
zhotovitele na základě vyúčtování uvedeného ve faktuře - daňového dokladu. Daňový doklad
musí obsahovat náležitosti uvedené v § 28 odst. 2 zákona o. 235/2004 Sb, o dani z přidané
hodnoty. Faktura bude vystavena nejpozději do 5 pracovních dnů od oboustranného podepsáni
akceptačního protokolu (odst. 3.5). Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne doručení faktury
objednateli.

7.2 Služby technické podpory bude zhotovitel na základe této smlouvy fakturovat objednateli ročně.
Účtovací období začíná 1. dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém došlo ke konečnému
předání díla. Objednatel se zavazuje sjednanou cenu dle odst.6.2 této smlouvy uhradit
bankovním převodem na účet zhotovitele na základě vyúčtováni uvedeného ve faktuře -
daňového dokladu. Daňový doklad musí obsahovat náležitosti uvedené v § 28 odst. 2 zákona 6.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

7.3 Objednatel může fakturu s odůvodnéním vrátit do data její splatnosti, jestliže obsahuje
nesprávné 61 neúplné údaje. Tímto okamžikem se rusi lhůta splatnosti a vystavením nové
faktury béží nová lhůta splatnosti.

7.4 Platební povinnosti objednatele plynoucí z této smlouvy budou splněny dnem připsáni příslušné
částky kupní ceny na účet zhotovitele,

Článek 8
Licenční ujednání

8.1 Zhotovitel na základě této smlouvy uděluje objednateli oprávnění k výkonu práva užívat ESS a
DMS na dobu neurčitou za cenu a podmínek dále v této smlouvě stanovených. Udělené právo
ze strany zhotovitele vůči objednateli je nevýhradní.

8.2 Právo na užití a šíření předmětu této smlouvy se bude nadále řídit v souladu s ustanovením
žák. 6.121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejfcich s právem autorským
(autorský zákon).

8.3 Objednatel bude využívat licenci pro vlastní potřebu. Objednatel není povinen licenci využívat.
Objednatel není oprávněn bez předcházejícího písemného souhlasu zhotovitele jakýmkoliv
způsobem postoupit, přenechat, zapůjčit, umožnit užívání, či jinak dočasné ani trvale
poskytnout oprávnění tvořící souĎást licence nebo licenci třetím osobám. V opačném případě
vzniká objednateli nárok na odpovídající náhradu škody.

Miato Bohumín • Měatský úřad Bohumín
Kupní smlouva • Hostovaná elektronická Epiaová skižba a elektronické datové útoziště pro TC ORP Bohumín Číslo smlouvy: Strana 6 ,11



8.4 Zhotovitel uděluje právo užití předmětu smlouvy subjektům, kterým objednatel poskytuje služby
ESS a DMS prostřednictvím Technologického centra ORP Bohumín. Jedná se o všechny
zřizované a příspěvkové organizace města Bohumína, obce ve správním obvodu obce
s rozšířenou působnosti Bohumína a jejich zřizované a příspévkové organizace.

Článek 9
Vlastnictví díla a nebezpečí škody

9.1 Vlastníkem zhotovovaného předmětu díla je objednatel.

9.2 Nebezpečí škody na díle nese od počátku-zhotovitel, a to až do doby sepsání akceptaénfho
protokolu dle odst. 3.5 této smlouvy.

9.3 Veškeré náklady vzniklé s odstraňováním škod nese zhotovitel a tyto náklady nemají vliv na
sjednanou cenu díla.

9.4 Zhotovitel odpovídá za to, že dodané dflo bude mít vlastnosti zabezpečujfcí řádné užívání
dodaného díla.

9.5 Zhotovitel prohlašuje, že dílo nemá právní vady a není zatížené právy třetích osob.

9.6 Zhotovitel je oprávněn odmítnout převzít dílo pokud toto vykazuje prokazatelné vady

Článek 10
Záruka a odpovědnost za vady

10,1 Zhotovitel prohlašuje, že předáno dílo bude celou dobu užívání způsobilé pro použití ke
smluvenému, jinak obvyklému účelu, nebo že si zachová smluvené, jinak obvyklé vlastnosti.

10.2 Sjednaná záruční lhůta na dodávku a implementaci předmětu této smlouvy činí 24 měsíců od
data podpisu předávacího akceptačního protokolu.

10.3 Sjednaná záruční lhůta za služby technické podpory na vyžádání dle Článku 3 této smlouvy
činí 60 měsíců od data podpisu předávacího akceptaéního protokolu.

10.4 Místem pro uplatnění reklamace Je adresa zhotovitele. Místem pro realizaci reklamace je
adresa objednatele.

10.5 Objednatel je oprávněn reklamovat závady plnění po dobu trvání záruční lhůty. V době
sjednané záruční lhůty budou oprávněné reklamované závady odstranény na náklady
zhotovitele.

10.6 Veškerá požadovaná písemná komunikace zástupců smluvních stran bude realizována takto:

• systémem HelpDesk
• datovou schránkou: wyx77xh
• e-maitem: mis@geovap.cz
• poštou na adresu: GEOVAP, spol. s r.o., Čechovo nábřeží 1790, 530 03 Pardubice

10.7 Zhotovitel se zavazuje k odezve na objednatelem reklamovanou závadu plnění postupovat ve
lhůtách stanovených pro jednotlivé kategorie závad dle Článku 4 této smlouvy.

10.8 Smluvní strany se dohodly, že o zařazení závad do kategorií A až C vždy rozhoduje
objednatel za podmínky, že v případe zařazení závady do kategorie A a B musí toto písemné
zdůvodnit zhotoviteli. V případě nesouhlasu se zařazením závady ze strany zhotovitele, budou
takové případy smluvní strany řešit vzájemnou dohodou.

10.9 Smluvní strany výslovné sjednávají, že zhotovitel je povinen dodržet výše uvedené termíny
pro zahájení prací na odstranění závad pouze za předpokladu funkčního vzdáleného přístupu
zhotovitele do datové sítě Městské úřadu Bohumín pro dálkovou diagnostiku problémů a jejich
odstraňování. Podmínky vzdáleného přístupu určuje Článek 11.

10,10Zhotovitel je povinen vždy potvrdit objednateli přijetí hlášení o závadě.

Meto Bohuirtn • Mistský ůtad Bohumín
Kupní smlouva • Hostovaná elsktronlcká Bplsová sluiba a eteklronictó datové ůtožlStS pro TC ORP Bohumín • Číslo smtowy: Strana 6,11



10.11 Zhotovitel němci za kvalitu a správnost dat a číselníků předaných objednatelem k migraci.

10. ^Zhotovitel němci za případné vady, které na díle vzniknou v důsledku nepřesně nebo
nesprávné formulovaných požadavků na funkcionalitu ze strany objednatele nebo třetí strany.
Zhotovitel je vždy povinen upozornit objednatele na nepřesnost nebo nesprávnost požadavků,
pokud o jejich nepřesnosti, nebo nesprávnosti mel nebo mohl vědět.

Článek 11
Ochrana Informací a vzdálený přístup do datové šité objednatele

11,1 Informace v této smlouvě zahrnují veškeré informace a údaje, které se smluvní strany doví v
přímé i nepřímé souvislosti, zejména všechna data, dokumentace, počítačová média a
informace všech druhů a v jakékoli formě, hmotné 6i nehmotné, které jsou vzájemně
poskytovány smluvními stranami písemné nebo ústně, pň prezentaci či jinak v souladu s touto
smlouvou.

11.2 Objednatel pověřuje zhotovitele systému, aby z důvodu uvedeného v článku 3 této smlouvy
zpracovával a uchovával informace pouze po dobu, která je nezbytná k účelu jejich zpracováni.

11.3 Zhotovitel je povinen:

11.3.1 Zpracovávat informace v souladu s účelem, k němuž byly shromážděny.

11.3.2 Přijmout taková opatření, aby při zpracovávání informaci nemohlo dojít
k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k informacím, k jejich změně, zničení či
ztratí, neoprávněným přenosům, k jejich neoprávněnému zpracování nebo jinému
zneužití. Tato povinnost platí i po ukončení vzdálené správy nebo servisního zásahu.

11.3.3 Zlikvidovat tyto informace, pokud u dodavatele systému v průběhu zpracování vznikly,
Jakmile pomine účel, pro který byly využívány, okamžikem ukončení vzdálené správy
nebo servisního zásahu.

11.4 Objednatel zřídí zhotoviteli pro účely poskytování služeb technické podpory dle Článku 4 této
smlouvy vzdálený přístup do datové sítě Městského úřadu Bohumín.

11.5 Při přístupu do datové sítě objednatele je zhotovitel povinen dodržovat platnou bezpečnostní
politiku objednatele. Zhotovitel systému mčí za to, že všichni jeho zaměstnanci, kteří vstupují do
datové sítě objednatele, budou dodržovat bezpečnostní politiku.

11.6 Zhotovitel výslovně prohlašuje, že má dostatečné technické a organizační zabezpečení
ochrany vzdáleného přístupu a důvěrných informací a za tato zabezpečení dává plnou záruku.

11.7 Pomšf-li zhotovitel systému jakoukoliv povinnost uvedenou v odstavci 11.3 této smlouvy je
objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 50.000,-Kč (slovy: padesát
tisíc korun českých) za každé porušení povinnosti. Tím není dotčen nárok na náhradu škody.

11.8 Pokud není ve smlouvě uvedeno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran zákonem
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o zméně některých zákonů ve znění pozdějších
předpisů.

11.9 Závazky a povinnosti zpracovatele podle odstavce 1 1.3 přefrvávajl i po zániku této smlouvy

Článek 12
Smluvní sankce

12.1 Zhotovitel je oprávněn účtovat objednateli v případě prodlení s platbou úrok z prodlení ve výši
0,05% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

12.2 Objednatel je oprávněn účtovat zhotoviteli případě nedodržení termínu dodání předmětu
plněni smlouvy dle odst. 5.1 smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny za každý i započatý
den prodlení.

Město Bohumín • Mistský úřad Bohumín
Kipnl smlouva • Hostovaná elektronické spisová služba a elektronické datové úloziátS pro TC ORP Bohumín • filalo smlouvy: Strana7/11



12.3 V případě prodleni zhotovitele s odstraňováním závad dle odstavce 4.1.4 této smlouvy a toto
prodlení není prokazatelně, a to ani nepřímo, způsobeno porušením kteréhokoliv ustanovení
této smlouvy objednatelem, je objednatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši
2000 Ke, a to za každý započatý den prodlení a dále veškeré náklady vzniklé objednateli tím, že
objednatel byl nucen řešit stav vzniklý prodlením.

12.4 Objednatel je oprávněn účtovat zhotoviteli v případe nedodiíení povinností poskytování
technické podpory uvedených v Článku 4 této smlouvy smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za
každé jednotlivé porušení povinnosti.

12.5 Uplatnění kterékoliv ze smluvních sankcí nezbavuje objednatele ani zhotovitele práva
k uplatnění případné náhrady vzniklé škody, přičemž se částka zaplacených smluvních sankci
do výše náhrady škody nezapočítává.

Článek 13
Zvláštní ujednání

13.1 Ve věci této smlouvy je oprávněn jednat:

za zhotovitele: Ing. Alena Drábková, obchodní ředitelka MIS

za objednatele: Ing. Michal Kolovrat, správce informačních technologií

13.2 Ve věcech technických - dodávka, instalace a zaškolení je oprávněn jednat:

za zhotovitele: Ing. Tomáš Weinzettl, ředitel Projektu správa a řízení dokumentů

za objednatele: Ing. Michal Kolovrat, správce informačních technologií

13.3 Dodavatel je povinen řádné uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu,
vč.úéetních dokladů v souladu s článkem 90 Nařízení Rady (ES) č.1083/2006 minimálně do
konce roku 2021. V případě, že je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší než
v evropských předpisech, musí být použita pro úschovu delší lhůta. Každý originální doklad
musí obsahovat informaci, že se jedná o projekt IOP a být označen číslem projektu.

13.4 Za účelem ověřování povinností vyplývajících z Rozhodnutí o poskytnutí dotace a Podmínek
Rozhodnutí o poskytnutí dotace je dodavatel povinen:

do konce roku 2021 poskytnout požadované informace a dokumentaci zaméstnancům nebo
zmocněncům pověřených orgánů (MV ČR; MMR ČR; CRR; MF ČR; Evropské komise;
Evropského účetního dvora; NKU; příslušného finanĎního úřadu a dalších oprávněných
orgánů státní správy),

vytvořit těmto osobám podmínky pro provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a
poskybioutjim při provádění kontroly součinnost.

Článek 14
ZávéreCná ujednání

14.1 Ostatní práva a povinnosti smluvnfch stran se řídí příslušnými ustanoveními obchodního
zákoníku ve znéní platném v dobé uzavření smlouvy.

14.2 Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých jednatetských
oprávnění.

14.3 Je-li některé ustanovení této kupní smlouvy neúčinné, není tím dotčena účinnost ostatních
ustanovení.

14.4 Objednatel je povinen oznámit zhotoviteli ve smyslu § 377 obchodního zákoníku případný
vznik finančních problémů na své straně, pokud by mu tyto potíže mohly bránit v řádném

Miato Bohumín • Místeký útad Bohumín
Kupní smlouva • Hostované elektronické spiaová služba a elektronické datová ůloiiSté pro TC ORP Bohumín • Cisto smlouvy:StianaB/11



placení kupní ceny. Nesplnění této povinnosti bude mít pro objednatele důsledky při uplatňování
nároků na náhradu vzniklé škody.

14.5 Tuto smlouvu ke měnit a doplňovat na základě vzájemně písemné odsouhlasených,
číslovaných dodatku, vlastnoruéné podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran.

14.6 Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy ze strany zhotovitele pokládají
prodlení s plněním o více jak 30 dnů od dohodnutého termínu dle Článku 5 a dále
nezaplacením faktury ze strany objednatele v prodlení o 30 dnů od její splatnosti.

14.7 Smluvní strany mohou od smlouvy odstoupit, v případě podstatného pomšení smlouvy dle
odst. 14.6. V případě odstoupení od smlouvy kteroukoliv ze stran není dotčeno právo uplatnit u
druhé smluvní strany náhradu nákladů vynaložených v důsledku plnění ustanovení smlouvy.
Odstoupivši strany jsou povinny si neprodlené vrátit poskytnuté plnění.

14.8 Smlouva na poskytování služeb paušální technické podpory dle Článku 4 této smlouvy se
uzavírá na dobu neurčitou, s tím, že se smluvní strany dohodly, že taito smlouvu nelze
vypovědět po dobu 5-ti tet. Po skončení minimální doby může kterákoliv ze smluvních stran
smlouvu vypovédět, Výpověď musf být podána 1 měsíc před skončenfm období, na které jsou
služby paušální technické podpory zaplaceny a smtouva bude ukončena k 1. dni následujícího
po skončení období, na které jsou služby paušální technické podpory zaplaceny.

14.9 Smluvní strany shodné prohlašují, že souhlasí s obsahem této kupní smlouvy, a že smlouvu
uzavřely podle své svobodné vůle, což potvrzují svými podpisy.

14.10Tato smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Po
dvou vyhotoveních této smlouvy obdrží zhotovitel a objednatel.

14.11Plabiosti a účinnosti nabývá smtouva dnem podpisu smlouvy oběma stranami, resp.
pozdějším dnem podpisu jedné smluvní strany.

Článek 15
Přílohy

15.1 Ned ílnou součástí smlouvy jsou přílohy:
Příloha 6.1 - Seznam subjektů pro instalaci hostované ESS
Příloha 6.2 - Položkový rozpoéet

Pardubice Bohumính^h/i

-w*-iiuiuviieie

Ing. Robert Matullk
jednatel společnosti

s°sy
za město Bohumín

Ing.PetrVteha
starosta

hdcbutWplftpmnoOnrtoupw
Ing.LumfnmMacunou

Melto Bohumín • N*rtrt» ůtad Bohumín
Kupní mdouva • Hoalovaná elaktronická •plnvá služba a eleklranlcké datové ůtoíBté pro TC ORP Bohumín • Číslo milouvy: Stranas/11

^



Příloha é 1

Seznam subjektů pro Instalaci hostované ESS

l. Základní Škola Čs. armády

2. Základnfíkola Beiručova

3. Základní škola tř. Dr. E.Beneše

4. Základníškola T. G. Masaryka

5, Základní Škola Bohumín - Skřečoň l, máje 217 okres Karviná

6. Masarykova základní škola

7. Mateřská Škola se speciální třídou

8. K3 Bohumín

9. Centrum sociálních služeb Bohumín

10. Dům dětí a mládeže Bohumín

11. Základní škola Rychvald

12. Mateřská škola Rychvald

13. Dům dětí a mládeže Rychvald

M*»to Bohumín • NttWiý dhKl Bohumín
Kupní smlouva • Hoskwaná eloklronick* tpiKhrá skiiba B etoklronické datové ůložitté pro TC ORP Bohumin • Citln »mtou»yStana 10 M 1



Příloha č. 2

Položkový rozpoéet

Položka Cena bez

DPH (Ke)
DPH 20%
JK6L

Cena s DPH
JK6L

1.

2.

3.

4.

5.

Cena licenci hostované ESS pro 13
organizací 65 000,00 13 000,00 78 000,00

Cena neomezené licence EDŮ 260 000,00 52 000,00 312 000,00

Cena implementace ESS (instalace,
zkušební provoz)

10000,00 2 000,00 12 000,00

Cena implementace EDŮ (instalace,
školení, zkušební provoz) 15 000,00 3 000,00 18000,00

Komplexní technická podpora po dobu 5
let (po dobu udržitelnosti projektu) 225 000,00 45 000,00 270 000,00

Cena dalších nutných licencí a instalací
dle Přílohy 6.1 Tabulky é. 2 bodu 13. 0,00 0,00 0,00

Celková nabídková cena včetně
komplexní technické podpory na 5 let
(souéet ř. 1. až 6.) - uvést v krycím listu

575 000,00115000,00690 000,00

Komplexní technická podpora za 1
mésíc po uplynutí 5 let od ukončení
doby udržitelnosti projektu

4 500,00 900.00 5 400,00

Komplexní technická podpora za 1 rok
po uplynutí 5 let od ukončení doby
udržitelnosti projektu

54 000,00 10 800,00 64 800,00

Merto Bohumín • Métteký dř*d Bohumín
Kupní smlouva • Hoatovaná elektronteKá aplsová služba a alektronlcké datové úložiilB pro TC ORP Bohumín • Číslo amtouw Strana 11,11




